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Fachberater der Firma Uzin 

 

Region Berlin 

 

Dirk Hohenhaus 

 Berlin-Köpenick 

 Berlin-Lichtenberg 

 Berlin-Reinickendorf 

 Berlin-Spandau 

 Berlin-Tempelhof 

 Berlin-Tiergarten 

 Berlin-Weißensee 

 Dahlwitz-Hoppegarten 

 Frankfurt/Oder 

Tel.: 0160 / 3642053 

E-Mail: Dirk.Hohenhaus@uzin-utz.com 

Region Ost 

 

Steffen Wolff 

 Brandenburg 

 Potsdam 

 Magdeburg 

Tel.: 0160 / 3642056 

E-Mail: Steffen.Wolff@uzin-utz.com 
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Gunter Reichel 

 Cottbus 

 Dresden (Potthoffstr.) 

 Dresden (Alttorna) 

 Radebeul 

Tel.: 0160 / 3642066 

E-Mail: Gunter.Reichel@uzin-utz.com 

 

 

Lutz Leibing 

 Halle 

 Leipzig 

 Markleeberg 

 Ostrau 

 Wittenberg 

 Zorbau 

Tel.: 0160 / 3642018 

E-Mail: Lutz.Leibing@uzin-utz.com 

 

 

Klaus-Dieter Oehmig 

 Apolda 

 Erfurt 

 Jena 

 Naumburg 

 Saalfeld 

Tel.: 0160 / 3642014 

E-Mail: 

Klaus-Diete.Oehmig@uzin-utz.com 
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Hartmut Voigt 

 Gera 

 Luckau 

 Mittenwalde 

 Plauen 

 Zwickau 

Tel.: 0160 / 3642029 

E-Mail: Hartmut.Voigt@uzin-utz.com 

Region West 

 

Detlev Pott 

 Bielefeld 

 Detmold 

 Göttingen 

 Hannover (Zeißstr.) und Hannover 

(Industriestr.) 

 Hildesheim 

 Minden 

 Porta Westfalica 

 Sullingen 

Tel.: 0160 / 3642063    

E-Mail: Detlev.Pott@uzin-utz.com 

Region Nord 

 

Joachim Ulrich 

 Hamburg 

 Hamburg-Harburg 

 Hamburg-Hummelsbüttel 

 Hamburg-Wandsbek 

 Rellingen 

 Rosengarten 

Tel.: 0160 / 3642031 

E-Mail: Joachim.Ulrich@uzin-utz.com 
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